razonables de acuerdo a las Normas Internacionales de Información 

Financiera NIIF. Verificando los estados financieros de la compañía 

FOREST-ADMG C.A. en el ciclo 2016, observamos que no ha tenido 

actividad, por lo que se puede determinar que al momento la compañía 

tiene una pérdida del ejercicio por $.116,91 (CIENTO DIECISEIS CON 

91/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

La empresa registró: 

Activos por USD 132.355,61 

Pasivos por USD 181,493,12 

Patrimonio por USD 979,40 

Cumpliendo con mi revisión, verifiqué y confirmé con los asesores legales 

de la Compañía, el cumplimiento de las normas legales, estatutarias y